
642606-2024 - Procedura konkurencyjna

Widok ogłoszenia

To ogłoszenie zmienia poprzednią wersję 594872-2024

Widok ogłoszenia

Powiązane ogłoszenia

Procedura konkurencyjna
Polska: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY STARE MIASTO
Polska, Koniński (PL414)
Rodzaj procedury: Otwarta

Nabywca
Nabywca: GMINA STARE MIASTO
E-mail: sekretariat@stare-miasto.pl
Polska, Koniński (PL414), Stare Miasto

LOT-0001: ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY STARE
MIASTO

Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
Polska, Koniński (PL414)
Data początkowa: 01/01/2025 Data zakończenia trwania: 31/12/2025
Termin składania ofert: 05/11/2024 - 11:00:00 (UTC+1)

Streszczenie

Język urzędowy (Podpisany plik PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

HTML – tłumaczenie maszynowe

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Języki i formaty

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/594872-2024
mailto:sekretariat@stare-miasto.pl
https://ted.europa.eu/pl/notice/642606-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/642606-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/642606-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/642606-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/642606-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/642606-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/642606-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/642606-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/642606-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/642606-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/642606-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/642606-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/642606-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/642606-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/642606-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/642606-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/642606-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/642606-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/642606-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/642606-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/642606-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/642606-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/642606-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/642606-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/642606-2024/pdf


1.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

2.1.4.

642606-2024 - Procedura konkurencyjna
Polska – Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne – ODBIERANIE I
ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY STARE MIASTO
OJ S 207/2024 23/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA STARE MIASTO

E-mail: sekretariat@stare-miasto.pl

Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY STARE MIASTO

Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zgodnie z załączonym szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia –
ZAŁACZNIK NR 10 DO SWZ

Identyfikator procedury: 5c1aaadb-bd33-4ba7-a85e-a56aa6ba996c

Wewnętrzny identyfikator: IZP.271.2.26.2024

Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 90000000 

Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami, 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów,
90511000 Usługi wywozu odpadów, 90512000 Usługi transportu odpadów, 90513100 

Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych, 90514000 Usługi recyklingu odpadów, 90533000 
Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)

Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający działając na podstawie art. 96 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy PZP określa wymagania
związane z realizacją zamówienia, które obejmują aspekty środowiskowe związane z innowacyjnością w toku realizacji
przedmiotowego zamówienia. W myśl art. 96 ust. 2 pkt 1 ustawy PZP w związku z wymogiem art. 68a ust. 1 pkt. 2)
ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. z 2024r., poz. 1289 ze zm.) –
dalej ustawa o elektromobilności, Zamawiający wymaga aby Wykonawca lub podwykonawca realizował przedmiotowe
zamówienie przy pomocy floty pojazdów, w której łączny udział pojazdów nisko- i zeroemisyjnych wynosi co najmniej 1

Ogłoszenie Język urzędowy

mailto:sekretariat@stare-miasto.pl


2.1.6.

5.1.

pojazd. Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji oraz egzekwowania powyższego wymogu zostały określone w
projektowanych postanowieniach umowy stanowiących Załącznik Nr 9 do SWZ.

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, Odpis lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub
z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej

Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, Odpis lub informacji z Krajowego Rejestru
Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej

Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, Odpis lub
informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej

Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, Odpis lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej

Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp,, Odpis lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej

Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, Odpis lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej

Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, Informacja z Krajowego Rejestru Karnego

Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, Informacja z Krajowego Rejestru Karnego

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp, Informacja z Krajowego
Rejestru Karnego

Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, Oświadczenie Wykonawcy

Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, Oświadczenie Wykonawcy

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 oraz ust. 2 ustawy Pzp; art. 7 ust. 1
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałaniu wspieraniu agresji na
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z
dnia 31 lipca 2014r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na
Ukrainie z dnia 31 lipca 2014r.; Informacja z Krajowego Rejestru Karnego , Oświadczenie Wykonawcy

Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp,
Oświadczenie Wykonawcy

Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, Informacja z Krajowego Rejestru Karnego

Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, Informacja z Krajowego Rejestru
Karnego

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy
Pzp, Informacja z Krajowego Rejestru Karnego

Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, Informacja z Krajowego Rejestru Karnego

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY STARE MIASTO

Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zgodnie z załączonym szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia –
ZAŁACZNIK NR 10 DO SWZ

Wewnętrzny identyfikator: IZP.271.2.26.2024



5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.6.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 90000000 
Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami, 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów,

90511000 Usługi wywozu odpadów, 90512000 Usługi transportu odpadów, 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych, 90514000 Usługi recyklingu odpadów, 90533000 
Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025

Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Informacje dodatkowe: 1. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 90 dni od dnia upływu składania ofert, tj. do
dnia 02.02.2025r. 2. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 05.11.2024r. o
godz. 11:15, nie później jednak niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. 3. Zamawiający
przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 Ustawy, tj. Zamawiający najpierw
dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. W związku z
powyższym Zamawiający wskazuje na art. 139 ust. 2 Ustawy i informuje, że Wykonawca nie jest zobowiązany do
złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Ustawy. Zamawiający przed wyborem
najkorzystniejszej oferty wezwie wyłącznie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia w
wyznaczonym terminie, wskazanym przez Zamawiającego: 1) Aktualnego na dzień składania ofert oświadczenia
Wykonawcy stanowiącego wstępne potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu określonych w
niniejszej SWZ i braku podstaw do wykluczenia, złożonego na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu
zamówienia (ESPD) (dalej: „JEDZ”), którego wzór określa Rozporządzenie Wykonawcze Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5
stycznia 2016 r. ustanawiające standardowy jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE seria L
2016 r. Nr 3, s. 16). Treść JEDZ określona została w ZAŁĄCZNIKU NR 2 DO SWZ, jednakże Zamawiający zaleca
skorzystanie z edytowalnej wersji tego dokumentu zamieszczonej na stronie: https://espd.uzp.gov.pl JEDZ Wykonawca
sporządza, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Zamawiający informuje, iż instrukcję wypełnienia JEDZ można znaleźć pod adresem:
https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamówienia W odniesieniu do kryteriów kwalifikacji – część IV
JEDZ – Wykonawca ogranicza się do wypełnienia sekcji α i nie wypełnia dalszych pól odnoszących się do
szczegółowych warunków udziału w postepowaniu (kryteriów kwalifikacji) określonych przez Zamawiającego. Właściwej
weryfikacji spełniania konkretnych, określonych przez Zamawiającego warunków udziału w postepowaniu Zamawiający
dokona w oparciu o stosowne dokumenty składane przez Wykonawcę, którego oferta została oceniona najwyżej, na
wezwanie Zamawiającego (art. 126 ust. 1 ustawy Pzp) 2) Oświadczenia dotyczącego przesłanek wykluczenia z art. 5k
rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego składanego na podstawie art. 125
ust. 1 ustawy Pzp, zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM NR 2A do SWZ. 3) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie
przez wykonawców, oświadczenie wskazane w pkt 1 i 2 składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o
zamówienie (np. konsorcjum, wspólnicy spółki cywilnej). Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków udziału w

https://espd.uzp.gov.pl/
https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zam


5.1.7.

5.1.9.

postępowaniu lub kryteriów selekcji oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje
spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji oraz brak podstaw wykluczenia. 4) Wykonawca
może polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów
udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych. Wykonawca,
który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby składa: • zobowiązanie podmiotu
udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia
lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował
niezbędnymi zasobami tych podmiotów.- według wzoru stanowiącego ZAŁĄCZNIK NR 8 do SWZ. Zobowiązanie
podmiotu udostępniającego zasoby, o którym mowa wyżej, potwierdza, że stosunek łączący Wykonawcę z podmiotami
udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów oraz określa w szczególności: - zakres
dostępnych wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby; - sposób i okres udostępnienia wykonawcy i
wykorzystania przez niego zasobów podmiotu udostępniającego te zasoby przy wykonywaniu zamówienia; - czy i w
jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego wykonawca polega w odniesieniu do warunków
udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje usługi,
których wskazane zdolności dotyczą. Zobowiązanie do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na
potrzeby wykonania zamówienia Wykonawca przygotowuje we własnym zakresie. • oświadczenie podmiotu
udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz spełnienie warunków udziału w
postępowaniu (w zakresie warunku, w stosunku do którego udostępnia swój potencjał) na formularzu JEDZ wraz z
oświadczeniem dotyczącym przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego składanego na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM NR 2B do
SWZ. JEDZ i oświadczenie podmiotu trzeciego powinien zostać złożony pod rygorem nieważności, w formie
elektronicznej. 5) Wykonawca, który polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej na
zasadach określonych w art. 118 Ustawy zobowiązany będzie do przedstawienia podmiotowych środków dowodowych, o
których mowa w niniejszej SWZ, dotyczących tych podmiotów, potwierdzających, że nie zachodzą wobec tych
podmiotów podstawy wykluczenia z postępowania. Dokumenty, o których mowa w niniejszej SWZ wykonawca będzie
obowiązany złożyć w terminie wskazanym przez Zamawiającego, nie krótszym niż 10 dni, określonym w wezwaniu
wystosowanym przez Zamawiającego do Wykonawcy po otwarciu ofert w trybie art. 126 ust. 1 Ustawy 4. Wykaz
dokumentów i oświadczeń, które wykonawca składa wraz z ofertą lub wnioskiem o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu w celu potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w
postępowaniu oraz kryteria selekcji: 4.1. Formularz ofertowy. Do przygotowania oferty zaleca się wykorzystanie
Formularza ofertowego, którego wzór stanowi ZAŁĄCZNIK NR 1 do SWZ. W przypadku, gdy Wykonawca nie korzysta z
przygotowanego przez Zamawiającego wzoru, w treści oferty należy zamieścić wszystkie informacje wymagane w
załączonym wzorze Formularza oferty. 4.2. Oryginalny dokument potwierdzający wniesienie wadium w formie
niepieniężnej, podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez Wystawcę (nie dotyczy wadium wniesionego w
formie pieniężnej), 4.3. Właściwe umocowanie prawne jeżeli oferta i załączniki zostaną podpisane przez upoważnionego
przedstawiciela Wykonawcy, 4.4. Uzasadnienie zastrzeżenia informacji jako Tajemnicy przedsiębiorstwa, o ile
zastrzeżenie takie zostało złożone. 4.5. Zamawiający nie żąda od wykonawcy podmiotowych środków dowodowych
dotyczących podwykonawców niebędących podmiotami udostępniającymi zasoby na zasadach określonych w art. 118
Ustawy. 5. Wykaz podmiotowych środków dowodowych, które Wykonawca składa w postępowaniu na wezwanie
Zamawiającego na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia, o których mowa w art. 108 i 109 Ustawy oraz na
potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu - zgodnie z zapisami pkt. 7 SWZ. 6. Projektowane
postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy, określone
zostały w projekcie umowy będącym ZAŁĄCZNIKIEM NR 9 do SWZ.

Zamówienia strategiczne
Zamówienie wchodzi w zakres dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/33/WE (dyrektywa w sprawie czystych
ekologicznie pojazdów – CVD)
Podstawa prawna CVD w celu ustalenia, która kategoria procedury udzielania zamówień ma zastosowanie: Inna umowa
o świadczenie usług

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 



5.1.10.

Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej

Opis: Wykonawca spełni niniejszy warunek, jeżeli wykaże, że posiada: - wpis do rejestru działalności regulowanej w
zakresie odbierania odpadów komunalnych prowadzonego przez Wójta Gminy Stare Miasto i spełnia warunki
wykonywania działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (zgodnie z
przepisami wynikającymi z obowiązującej ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach (Dz.U. z 2024r. poz. 399). - dokument potwierdzający, że Wykonawca jest wpisany do rejestru podmiotów
wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami (rejestr BDO), o którym mowa w art.
49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (Dz.U. z 2023r. poz. 1587 ze zm.).

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis: Wykonawca spełni niniejszy warunek, jeżeli wykaże, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej OC
na kwotę min. 300 000,00zł

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Opis: 1. Wykonawca musi wykazać, że wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) – usługę lub usługi odbierania i zagospodarowania
odpadów komunalnych, wykonanej/wykonane na rzecz właścicieli zamieszkanych nieruchomości w sposób ciągły przez
okres minimum 12 miesięcy o masie łącznej min. 3 500t. 2. Wykonawca dysponuje odpowiednim potencjałem
technicznym. a) dysponuje w okresie przewidzianym na realizację zamówienia specjalistycznymi jednostkami
transportowymi z zainstalowanymi nadajnikami GPS umożliwiającymi śledzenie trasy pojazdu wraz z programem do
odczytu danych, w tym: � co najmniej 2 pojazdami przystosowanymi do odbioru zmieszanych odpadów komunalnych; �
co najmniej 2 pojazdami przystosowanymi do odbioru odpadów komunalnych zbieranych selektywnie, wyposażonych w
urządzenia do opróżniania pojemników typu „dzwon” i „siatka”. � co najmniej 1 pojazdem do obierania odpadów bez
funkcji kompaktującej umożliwiający odbieranie z nieruchomości odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu
elektrycznego i elektronicznego. Pojazdy te muszą być trwale i czytelnie oznakowane, w widocznym miejscu nazwą firmy
oraz danymi teleadresowymi podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości. Pojazdy muszą
posiadać konstrukcję zabezpieczającą przed rozwiewaniem i rozpylaniem przewożonych odpadów oraz minimalizującą
oddziaływanie czynników atmosferycznych na odpady. Pojazdy muszą być wyposażone w system monitoringu
bazującego na systemie sanitarnym umożliwiającym trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o
położeniu pojazdu i miejscach postoju oraz czujników zapisujących dane o miejscach wyładunku odpadów,
umożliwiających weryfikacje tych danych przez Zamawiającego. Pojazdy powinny być wyposażone w narzędzia lub
urządzenia umożliwiające sprzątanie terenu po opróżnieniu pojemników i zebraniu worków z odpadami. Dopuszcza się
wyposażenie pojazdów w urządzenia do ważenia odpadów komunalnych. b) dysponuje bazą magazynowo-
transportową usytuowaną na terenie gminy Stare Miasto lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy Gminy Stare
Miasto. W dniu rozpoczęcia realizacji usługi odbioru i zagospodarowania odpadów na rzecz Zamawiającego baza
magazynowo- transportowa winna spełniać wymagania rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11.01.2013r. w
sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z
2013r., poz. 122). Wykonawca jest zobowiązany parkować wszystkie pojazdy na zgłoszonej bazie magazynowo-
transportowej.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

Nazwa: Cena

Opis: Waga: 60% (Cmin/Cof) * 100 * waga, gdzie: - Cmin - najniższa cena spośród wszystkich ofert - Cof - cena podana
w ofercie Maksymalna liczba punktów jaką można uzyskać w tym kryterium wynosi 60 pkt.



5.1.11.

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość

Nazwa: Termin płatności

Opis: Waga: 40% Termin płatności nie może być krótszy niż 14 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury
Zamawiającemu i nie dłuższy niż 30 dni. Ofertom zostaną przyznane punkty za termin płatności faktury: - termin
płatności faktury 14 dni – 0,00 pkt. - termin płatności faktury 21 dni – 20,00 pkt. - termin płatności faktury 30 dni – 40,00
pkt. UWAGA: W przypadku, gdy Wykonawca w formularzu ofertowym nie zaznaczy żadnego z terminów płatności,
Zamawiający uzna, że Wykonawca deklaruje minimalny termin płatności, co jest równoznaczne z przyznaniem 0,00 pkt.
w tym kryterium. Maksymalna liczba punktów jaką można uzyskać w tym kryterium wynosi 40 pkt.

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/stare_miasto

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/stare_miasto

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 50 000,00 zł (słownie:
pięćdziesiąt tysięcy złotych) 1. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie
wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas gdy
przed upływem terminu składania ofert kwota wniesionego wadium będzie uznana na rachunku bankowym
zamawiającego. 2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: a) przelewem na rachunek
bankowy zamawiającego: 43 8530 0000 0500 0576 2000 0290 b) gwarancjach bankowych; c) gwarancjach
ubezpieczeniowych; d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9
listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 3. Wadium wnoszone w innej niż pieniądz
formie musi posiadać ważność nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą. 4. W przypadku wniesienia
wadium w innej formie niż pieniądz należy wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w
postaci elektronicznej.

Termin składania ofert: 05/11/2024 11:00:00 (UTC+1)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone przepisami działu IX Ustawy przysługują
wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub
nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów
Ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której

https://platformazakupowa.pl/pn/stare_miasto
https://platformazakupowa.pl/pn/stare_miasto


5.1.15.

5.1.16.

8.1.

8.1.

mowa w art. 469 pkt 15 Ustawy oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1)
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na
Projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której
Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy, 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie
wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w
formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego
treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed
upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. W niniejszym postępowaniu, odwołanie
wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie
internetowej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA STARE MIASTO

Numer rejestracyjny: NIP: 6652733559

Numer rejestracyjny: REGON: 311019303

Adres pocztowy: ul. GŁÓWNA 16B  

Miejscowość: Stare Miasto

Kod pocztowy: 62-571

Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)

Kraj: Polska

E-mail: sekretariat@stare-miasto.pl

Telefon: 632416216

Faks: 632416580

Adres strony internetowej: https://www.stare-miasto.pl

Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/stare_miasto

Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002

mailto:sekretariat@stare-miasto.pl
https://www.stare-miasto.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/stare_miasto


11.1.

11.2.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

E-mail: dwolania@uzp.gov.pl

Telefon: +48224587801

Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/epuap

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 42476f13-e363-43ea-bc45-6f19bf1c3499-02

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zmiana z powodu zmiany strefy czasowej

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a29e27ae-b73a-4857-803d-4c908b203e03 - 02

Typ formularza: Procedura konkurencyjna

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Podrodzaj ogłoszenia: 16

Ogłoszenie – data wysłania: 22/10/2024 12:43:31 (UTC+2)

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 642606-2024

Numer wydania Dz.U. S: 207/2024

Data publikacji: 23/10/2024

mailto:dwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/epuap

